TS-2888X
TS-2888X
사용 설명서
문서 버전: 4
24/08/2020
목차
1. 머리말
이 가이드 소개.............................................................................................................................................. 3

이번 장은 QNAP TS-2888X NAS에 대한 기본 정보를 제공합니다.
TS-2888X 소개
TS-2888X는 AI 애플리케이션, 데이터 스토리지, 백업, 공유, 중앙 집중식 관리용으로 설계된 엔터프라이즈 솔
루션입니다. 이 제품은 고성능 Intel Xeon W 멀티 코어 프로세서로 구동되며, 최대 512 GB까지 확장될 수 있
는 DDR4 ECC RDIMM 메모리가 장착되어 있습니다. 각 TS-2888X NAS는 대역폭 및 처리량을 증가시키는 두
개의 10 GbE RJ45 이더넷 포트를 갖추고 있습니다.
하드웨어 사양
경고
QNAP 제품에 하드웨어 결함이 있는 경우, 유지 보수 또는 교체를 위해 제품을 QNAP 또는
QNAP-인증 서비스 센터에 반환하십시오. 자신 또는 허가받지 않은 제3자가 제품을 수리 또
는 유지 보수하려고 시도하는 경우 보증이 무효화됩니다.
QNAP는 승인되지 않은 개조나 지원되지 않는 외부 애플리케이션 설치로 인한 손상이나 데
이터 손실에 대해 책임지지 않습니다.
자세한 내용은 QNAP 보증 약관을 참조하십시오.
주문 P/N CPU 빈도 메모리
TS-2888X-W2123-32G Intel® Xeon® W-2123 4 코어 3.6 GHz 32 GB
TS-2888X-W2133-64G Intel® Xeon® W-2133 6 코어 3.6 GHz 64 GB
TS-2888X-W2145-128G Intel® Xeon® W-2145 8 코어 3.7 GHz 128 GB
TS-2888X-W2145-256G Intel® Xeon® W-2145 8 코어 3.7 GHz 256 GB
TS-2888X-W2145-512G Intel® Xeon® W-2145 8 코어 3.7 GHz 512 GB
TS-2888X-W2175-128G Intel® Xeon® W-2175 14 코어 2.5 GHz 128 GB
TS-2888X-W2175-256G Intel® Xeon® W-2175 14 코어 2.5 GHz 256 GB
TS-2888X-W2175-512G Intel® Xeon® W-2175 14 코어 2.5 GHz 512 GB
TS-2888X-W2195-128G Intel® Xeon® W-2195 18 코어 2.3 GHz 128 GB
TS-2888X-W2195-256G Intel® Xeon® W-2195 18 코어 2.3 GHz 256 GB
TS-2888X-W2195-512G Intel® Xeon® W-2195 18 코어 2.3 GHz 512 GB
구성 요소 TS-2888X-W2123
TS-2888X-W2133
TS-2888X-W2145
TS-2888X-W2175